
Milí rodiče,

od  23. května, každý čtvrtek, budou Vaše přihlášené děti jezdit na kurz plavání do Vyškova. 
Odjezd autobusem v 7.50 hod z autobusové zastávky směr Vyškov. Končit se bude 20. června. 

Pokud máte zájem, aby se vaše dítě zúčastnilo kurzu, zapište se na nástěnce v šatně školy.

Do batůžku dětem přichystejte:
plavky, ručník, malou svačinu, pití, případně i plaveckou čepici, vše uložené navíc v igelitové tašce.
Sprchový šampon zajistí pro všechny děti MŠ. Plavci sní svačinu od maminky v areálu plaveckého 
bazénu a na oběd se vrátí do mateřské školy.

Cena plaveckých lekcí i dopravy je 1200,- Kč      ( 5 x 2 hodiny plavání, cesta tam a zpět)

Prosíme, plavecký výcvik zaplaťte třídní učitelce již před začátkem kurzu. V případě absence 
dítěte bude částka za lekci po ukončení kurzu vrácena ( cena jedné dvouhodinové lekce činní 
100,- Kč). Cenu za dopravu odečítat nelze.

Peníze předávejte od 2. května nejpozději však do čtvrtka 16. května. 

Také vás upozorňujeme, že některé pojišťovny finančně na plavání pro děti přispívají. Je ve Vašem 
zájmu si tuto informaci zjistit a plně ji využít. V případě dotazů se obraťte na MŠ.

Děkujeme za spolupráci.

Vaše mateřská škola

Hodina plavání: 50,- Kč ( 10 x 50 = 500,- Kč)

Doprava: 1 jízda tam, zpět a čekání 140,-Kč. ( 5 x 140 = 700,-Kč )

Celkem: 1200,- Kč


